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Bekanntmachung 
 

zur Kommunalwahl 2004 
 
Der vom Rat der Gemeinde Südlohn bestellte Wahlausschuss hat in seiner Sitzung am 11.08.2004  gem. § 18 Abs. 3 
des Kommunalwahlgesetzes NW (KWahlG NW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 30.06.1998 (GV NW S. 454, 
ber.S. 509)  zuletzt geändert durch Gesetz vom 16.12.2003 (GV. NRW. S. 766) in Verbindung mit §§ 27 u. 28  der 
Kommunalwahlordnung (KWahlO NW) in der Fassung der Bekanntmachung vom 31.08.1993 (GV. NW. S. 592, ber. 
S. 967) zuletzt geändert am 08.05.2004 (GV. NW. S. 231) die zu A., B. und C. eingereichten Wahlvorschläge für die 
Wahl des Bürgermeisters/der Bürgermeisterin und der Vertretung der Gemeinde Südlohn  zugelassen. Diese werden 
gem. § 19 KWahlG in Verbindung mit §§ 30, 31 Abs. 4, § 72 Abs. 7 und § 75 Abs. 6 KWahlO sowie § 12 der Hauptsat-
zung der Gemeinde Südlohn hiermit wie folgt öffentlich bekannt gemacht: 
 
A. Wahlvorschläge für das Amt des Bürgermeisters/der Bürgermeisterin  

lfd
. N

r. Partei/ 
Wähler-
Gruppe 

Familienname und 
Vorname des Bewer-
bers 

Beruf Geb.
Jahr 

Geb. Ort Wohnort und Woh-
nung  
46354 Südlohn 

1 CDU Beckmann, Georg Bürgermeister 1960 Altenhundem Fresenhorst 20 a 

2 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Rickers, Susanne Finanzbeamtin 1958 Hamburg Lohner Str. 71 

 
B. Wahlvorschläge für die Wahl in den Wahlbezirken   

W
ah

lb
ez

irk
 

N
r

N
r. Partei/ 

Wähler-
Gruppe 

Familienname und 
Vorname des Bewer-
bers 

Beruf Geb.
Jahr 

Geb. Ort Wohnort und Woh-
nung  
46354 Südlohn 

1 CDU Lüdiger, Karlheinz Tischlermeister 1961 Südlohn Wienkamp links 23 

2 UWG Averkamp, Hiltrud Hausfrau/Industriekauffr. 1965 Südlohn Horst 9 
3 SPD Gerbrecht, Lothar Beamter 1956 Essen Pröbstingstr. 4a 
4 FDP Hecker, Petra kaufm. Angestellte 1958 Bocholt Winterswyker Str. 60a 

1 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Schleif, Theresia Lehrerin 1952 Appelhülsen Hinterm Busch 18 

1 CDU Geuking, Bernhard Landwirt 1948 Südlohn Haus Lohn 1 
2 UWG Schmittmann, Karin Hausfrau/Bankkauffrau 1971 Stadtlohn Bahnhofstr. 47 
3 SPD Brüning, Johann Gebietsverkäufer 1951 Vreden Lohner Str. 23 
4 FDP Robers, Dieter Dipl.-Ing. Bauingenieurwesen 1964 Südlohn Eichendorffstr. 38 

2 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Rickers, Susanne Finanzbeamtin 1958 Hamburg Lohner Str. 71 

1 CDU Bonse-Geuking, Anette Bäuerin 1947 Südlohn Eschlohn 5 
2 UWG Könning, Heinrich Maschinenbautechniker 1951 Südlohn Brink 4 
3 SPD Musholt, Christa Hausfrau 1933 Kiel Kolpingstr. 6 
4 FDP Demes, Josef Kaufmann 1949 Südlohn Eichendorffstr. 41 

3 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Schmeing, Jo-Birger Schüler 1985 Vreden Lohner Brook 9 

1 CDU Rathmer, Norbert Industriekaufmann 1965 Südlohn Mühlenkamp 2 
2 UWG Große-Venhaus, Franz Fliesenleger 1951 Ramsdorf Amselstr. 8 
3 SPD Föcking, Walter Tischler 1958 Südlohn Lohner Str. 2 
4 FDP Wehr, Rita Betriebswirtin 1963 Gelsenkirchen Bahnhofstr. 28 

4 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Rickers, Franz-Josef Steinmetz- und Bildhauermeister 1956 Münster Lohner Str. 71 

http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB1
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB3
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB2
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB4
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1 CDU Mürmann, Anneliese PKA 1943 Reken Kirchstraße 17 
2 UWG Gröting, Ludger Landwirt 1969 Südlohn Borkener Straße 3 
3 SPD Gerbrecht, Angelika Einzelhandelskauffrau 1959 Essen Pröbstingstr. 4a 
4 FDP Fischer, Stefan Garten- und Landschaftsbaumeister 1967 Südlohn Venn 34 

5 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Rickers, Thorsten Arbeitslos 1984 Hamburg Lohner Str. 71 

1 CDU Frieling, Hermann-Josef Wissenschaftlicher Referent 1958 Südlohn Bonhoefferstraße 3 
2 UWG Meteling, Angelika Hausfrau 1967 Südlohn Elpidiusstr. 53 
3 SPD Schmeing, Manfred Journalist 1953 Südlohn Kettelerplatz 8 
4 FDP Schmeing, Hildegard Selbst. Kauffrau 1955 Südlohn Grüwwel 3 

6 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Gerloff, Matthias Berufskraftfahrer 1966 Helmstedt Dalienweg 9 

1 CDU Bone-Hedwig, Maria Industriekauffrau 1954 Borken Don-Bosco-Str. 2 
2 UWG Tegeler, Konrad kfm. Angestellter 1942 Oeding Elpidiusstr. 53a 
3 SPD Wiegand, Stefanie Dipl. Geologin 1969 Hattingen Sandstegge 24 
4 FDP Robers, Martin Tischlermeister 1967 Münster Eschstr. 35 

7 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Rickers, Matthias Student 1981 Hamburg Lohner Str. 71 

1 CDU Bischop, Josef Landwirt 1950 Oeding Sickinghook 7 
2 UWG Weddeling, Heinrich Landwirt 1946 Borken/Hoxfeld Pingelerhook 4 
3 SPD Kaneshalingam, Krish-

nar 
Stahlbauer 1956 Jaffna Buchenallee 3 

4 FDP Robers, Manfred Dipl.-Ing. Holztechnik 1958 Südlohn Hessinghook 2 
8 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Rafati Sajedí, Maria-
Theresia 

Hausfrau 1966 Südlohn Winterswyker Str. 10 

1 CDU Paß, Wilhelm Landwirt 1941 Oeding Fresenhorst 16 
2 UWG Valtwies, Paul Sparkassenbetriebswirt 1945 Oeding Böwingring 14 
3 SPD Späker, Johanna Hausfrau 1951 Borkenwirthe Heinestr. 13 
4 FDP Lösing, Hans-Jürgen Autolackiermeister 1958 Südlohn Woorteweg 3 

9 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Schleif, Josef Rentner 1946 Oeding Hinterm Busch 18 

1 CDU Harmeling, Thomas Dipl. Bauingenieur 1969 Münster Burloer Str. 6 
2 UWG Sievers, Alfons techn. Angestellter 1946 Oeding Winterswyker Str. 11 
3 SPD Späker, Bernd kfm. Angestellter 1949 Südlohn Heinestr. 13 
4 FDP Hecker, Peter Versicherungskaufmann 1958 Oeding Winterswyker Str. 60a 

10 
5 Bündnis 90/ 

DIE GRÜNEN 
Rafati Sajedí, Hamidre-
za 

Gastwirt 1959 Rasht Winterswyker Str. 10 

1 CDU Osterholt, Günter Elektrotechniker 1953 Oeding Nienkamp 10 
2 UWG Battefeld, Jörg Flugsicherungskontrolleiter, DFS 1964 Velbert Kantstraße 27 
3 SPD Aust, Erwin Maurer 1946 Osterwick Buchenallee 49 
4 FDP Bischop, Fred Selbständiger Kaufmann 1968 Südlohn Flassbree 12 

11 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Gerloff, Martina Arbeitslos 1968 Helmstedt Dahlienweg 9 

1 CDU Kahmen, Alois Polizeibeamter  1953 Stadtlohn Moate 25b 
2 UWG Wurbs, Heinz-Jürgen Pensionär (BMVG) 1943 Mainleus Mozartstr. 7 
3 SPD Stödtke, Rolf Industriekaufmann 1965 Südlohn Wagnerstr. 29 
4 FDP Schlechter, Jörg Polizeibeamter  1975 Gelsenkirchen An de Baeke 10 

12 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

van de Sand, Maik Bundeswehrsoldat 1975 Wesel Mühlenweg 4 

1 CDU Plewa, Ingo Bankkaufmann 1972 Südlohn Moate 21a 
2 UWG Bergup, Günter kfm.Geschäftsführer/Prokurist 1962 Velen Böwingkamp 6 
3 SPD Seidensticker-Beining, 

Barbara 
Kosmetikerin 1955 Münster Fontanestr. 18 

4 FDP Schulten, Florian Selbständiger Kaufmann 1957 Münster Schultenallee 7 
13 

5 Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

Wagner, Bianca Hausfrau 1976 Essen Mühlenweg 4 

 

http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB5
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB6
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB7
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB8
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB9
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB12
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB11
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB10
http://www.suedlohn.de/wahlen/strassen.htm#WB13
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C. Wahlvorschläge für die Wahl aus den Reservelisten 

Pa
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 Familienname und Vor-

name des Bewerbers 
Beruf Geb.

Jahr
Geb. Ort Wohnort und Woh-

nung  
46354 Südlohn 

Familienname 
und Vorname 
des Ersatzbe-
werbers/in 

W
ah

lb
ez

irk
-N

r 
R

es
er

ve
- 

lis
te

n-
N

r. 

CDU 1 Bonse-Geuking, Anette Bäuerin 1947 Südlohn Eschlohn 5       
CDU 2 Kahmen, Alois Polizeibeamter 1953 Stadtlohn Moate 25 b       
CDU 3 Frieling, Hermann-Josef Wissenschaftl. 

Referent 
1958 Südlohn Bonhoefferstr. 3       

CDU 4 Harmeling, Thomas Dipl. -Bauingenieur 1969 Münster Burloer Str. 6       
CDU 5 Rathmer, Norbert Industriekaufmann 1965 Südlohn Mühlenkamp 2       
CDU 6 Plewa, Ingo Bankkaufmann 1972 Südlohn Moate 21a       
CDU 7 Mürmann, Anneliese PKA 1943 Reken Kirchstr. 17       
CDU 8 Bischop, Josef Landwirt 1950 Oeding Sickinghook 7       
CDU 9 Geuking, Bernhard Landwirt 1948 Südlohn Haus Lohn 1       
CDU 10 Osterholt, Günter Elektrotechniker 1953 Oeding Nienkamp 10       
CDU 11 Lüdiger, Karlheinz Tischlermeister 1961 Südlohn Wienkamp links 23       
CDU 12 Paß, Wilhelm Landwirt 1941 Oeding Fresenhorst 16       
CDU 13 Bone-Hedwig, Maria Industriekauffrau 1954 Borken Don-Bosco-Str. 2       
CDU 14 Engbers, Frank Staatl. gepr. Be-

triebswirt 
1977 Borken Ebbinghook 5       

CDU 15 Vedder, Christian Rechtsanwalt 1965 Südlohn Friedhofstr. 1       
CDU 16 Dapper, Monika Sozialvers.-

fachangstellte 
1973 Gronau Ebbinghook 13       

CDU 17 Spicker, Christian Chemieingenieur 1975 Stadtlohn Wibbeltstr. 43       
CDU 18 Gräßler, Stefan Personalratsvors. 

StoV 
1966 Südlohn Wagnerstr. 1       

CDU 19 Rathmer, Elisabeth MTA/L 1963 Stadtlohn Elpidiusstr. 10       
CDU 20 Icking, Heinrich Lagerarbeiter 1963 Südlohn Pingelerhook 8       
CDU 21 Oing, Monika Hausfrau 1965 Stadtlohn Windthorststr. 33       
CDU 22 Westhoff, Bernd Gärtner 1968 Südlohn Fresenhorst 23       
CDU 23 Hürter, Ralf Speditionskaufmann 1969 Südlohn Bree 22b       
CDU 24 Middelkamp, Marina Krankenschwester 1975 Köln Hinterm Busch 27a       
CDU 25 Schücker, Hermann Sozialversicherungs-

Ang. 
1948 Südlohn Horst 4       

CDU 26 Liesbrock, Bernhard Techn. Betriebsleiter 1952 Oeding Grüner Weg 13       
CDU 27 Jägering, Franz Postbeamter i.R. 1951 Oeding Grüner Weg 8       
CDU 28 Picker, Ludger Schlosser/Landwirt 1961 Südlohn Fresenhorst 5       
CDU 29 Kleinemühl, Reinhold Versandarbeiter 1963 Südlohn Am Friedhof 5       
CDU 30 Schücker, Paul Tischler 1948 Südlohn Marienstr. 5       

UWG 1 Sievers, Alfons Technischer Ange-
stellter 

1946 Oeding Winterswyker Str. 11       

UWG 2 Gröting, Ludger Landwirt 1969 Südlohn Borkener Str. 3       
UWG 3 Bergup, Günter Kaufm. Ge-

schäftsf./Prokurist 
1962 Velen Böwingkamp 6       

UWG 4 Große-Venhaus, Franz Fliesenleger 1951 Ramsdorf Amselstr. 8       
UWG 5 Battefeld, Jörg Flugsicherungs-

kontrollleiter DFS 
1964 Velbert Kantstr. 27       

UWG 6 Schmittmann, Karin Hausfrau/Bankkauffr. 1971 Stadtlohn Bahnhofstr. 47       
UWG 7 Valtwies, Paul Sparkassenbetriebs-

wirt 
1945 Oeding Böwingring 14       

UWG 8 Wurbs, Heinz-Jürgen Pensionär (BMVG) 1943 Mainleus Mozartstr. 7       
UWG 9 Könning, Heinrich Maschinenbautechn. 1951 Südlohn Brink 4       
UWG 10 Averkamp, Hiltrud Hausfrau/Industrie- 

kauffr. 
1965 Südlohn Horst 9       

UWG 11 Böckenhoff, Annemarie Hausfrau 1949 Südlohn Heinestr. 3       
UWG 12 Meteling, Angelika Hausfrau 1967 Südlohn Elpidiusstr. 53       
UWG 13 Valtwies, Dieter Landwirt 1977 Stadtlohn Hessinghook 8       
UWG 14 Weddeling, Heinrich Landwirt 1946 Hoxfeld Pingelerhook 4       
UWG 15 Schmitz, Kornelia Zahnarzthelferin 1967 Südlohn Im Esch 49       
UWG 16 Wenning, Dieter Bankkaufmann 1975 Südlohn Rosenstr. 33       
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UWG 17 Battefeld, Karin Bürokauffrau 1966 Südlohn Kantstr. 27       
UWG 18 Osterholt, Josef Landwirt 1941 Oeding Hinterm Busch 14       
UWG 19 Tegeler, Konrad Kfm. Angestellter 1942 Oeding Elpidiusstr. 53a       
UWG 20 Bußmann, Matthias Kfm. Angestellter 1966 Oeding Im Esch 44a       
UWG 21 Tecker, Helmut Maschinenbautech-

nikmeister 
1968 Südlohn Im Esch 23       

UWG 22 Engering, Josef Versicherungskaufm. 1935 Rheine Im Esch 5       

SPD 1 Schmeing, Manfred Journalist 1953 Südlohn Kettelerplatz 8       
SPD 2 Brüning, Johann Gebietsverkäufer 1951 Vreden Lohner Str. 23       
SPD 3 Stödtke, Rolf Industriekaufmann 1965 Südlohn Wagnerstr. 29       
SPD 4 Wiegand, Stefanie Dipl. Geologin 1969 Hattingen Sandstegge 24       
SPD 5 Föcking, Walter Tischler 1958 Südlohn Lohner Str. 2       
SPD 6 Seidensticker-Beining, 

Barbara 
Kosmetikerin 1955 Münster Fontanestr. 18       

SPD 7 Gerbrecht, Lothar Beamter 1956 Essen Pröbstingstr. 4a       
SPD 8 Aust, Erwin Maurer 1946 Osterwick Buchenallee 49       

SPD 9 Musholt, Christa Hausfrau 1933 Kiel Kolpingstr. 6       
SPD 10 Späker, Bernd Kfm. Angestellter 1949 Südlohn Heinestr. 13       
SPD 11 Späker, Johanna Hausfrau 1951 Borkenwirthe Heinestr. 13       
SPD 12 Gerbrecht, Angelika Einzelhandelskauffr. 1959 Essen Pröbstingstr. 4a       
SPD 13 Brüning, Helga Hausfrau 1949 Duisburg Lohner Str. 23       
SPD 14 Tünte, Franz Fliesenleger 1944 Bocholt Kantstr. 18       
SPD 15 Kaneshalingam, Krish-

nar 
Stahlbauer 1956 Jaffna Buchenallee 3       

FDP 1 Schlechter, Jörg Polizeibeamter 1975 Gelsen-
kirchen 

An de Baeke 10       

FDP 2 Hecker, Peter Versicherungskaufm. 1958 Oeding Winterswyker Str.60a       
FDP 3 Robers, Dieter Dipl. -Ing. Bauingeni-

eurwesen 
1964 Südlohn Eichendorffstr. 38       

FDP 4 Wehr, Rita Betriebswirtin 1963 Gelsen-
kirchen 

Bahnhofstr. 28       

FDP 5 Fischer, Stefan Garten- und Land-
schaftsbaumeister 

1967 Südlohn Venn 34       

FDP 6 Schmeing, Hildegard Selbst. Kauffrau 1955 Südlohn Grüwwel 3       
FDP 7 Robers, Martin Tischlermeister 1967 Münster Eschstr. 35       
FDP 8 Demes, Josef Kaufmann 1949 Südlohn Eichendorffstr. 41       
FDP 9 Schulten, Florian Selbst. Kaufmann 1957 Münster Schultenallee 7       
FDP 10 Lösing, Hans-Jürgen Autolackiermeister 1958 Südlohn Woorteweg 3       
FDP 11 Bischop, Fred Selbst. Kaufmann 1968 Südlohn Flassbree 12       
FDP 12 Hecker, Petra Kfm. Angestellte 1958 Bocholt Winterswyker Str. 60a       
FDP 13 Robers, Manfred Dipl. -Ing. Holztech-

nik 
1958 Südlohn Hessinghook 2       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

1 Schleif, Josef Rentner 1946 Oeding Hinterm Busch 18       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

2 Rickers, Susanne Finanzbeamtin 1958 Hamburg Lohner Str. 71       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

3 van de Sand, Maik Bundeswehrsoldat 1975 Wesel Mühlenweg 4       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

4 Rickers, Franz-Josef Steinmetz- und Bild-
hauermeister 

1956 Münster Lohner Str. 71       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

5 Wagner, Bianca Hausfrau 1976 Essen Mühlenweg 4       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

6 Rickers, Matthias Student 1981 Hamburg Lohner Str. 71       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 

7 Schleif, Theresia Lehrerin 1952 Appelhülsen Hinterm Busch 18       

Bündnis 90/ 
DIE GRÜNEN 
 

8 Rafati Sajedí, Hamidre-
za 

Gastwirt 1959 Rasht Winterswyker Str. 10       

 
 

Südlohn, den 16.08.2004 
In Vertretung 

 
Schlottbom 
(Wahlleiter)  
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OEDING 
AUGUST     SEPTEMBER     
1 So   1 Mi B ( IB ) 
2 Mo   2 Do   
3 Di   3 Fr   
4 Mi B ( IB ) 4 Sa Oed.Sommergarten 
5 Do   5 So   
6 Fr   6 Mo   
7 Sa   7 Di   
8 So   8 Mi P ( IB + AB) 
9 Mo   9 Do   
10 Di   10 Fr   
11 Mi P ( IB + AB) 11 Sa G 
12 Do   12 So Wiegboldfest 
13 Fr   13 Mo M ( AB ) 
14 Sa G 14 Di   
15 So   15 Mi B ( IB ) 
16 Mo M (AB), Sp (AB) 16 Do   
17 Di   17 Fr U/EK 
18 Mi B ( IB ) 18 Sa   
19 Do AB Schrott anmelden 19 So   
20 Fr   20 Mo Krammarkt 

21
 

Sa  

  
21 Di W ( IB + AB ) 

22 So   22 Mi M ( IB ) 
23 Mo SCH/EG 23 Do   
24 Di W ( IB + AB ) 24 Fr G 
25 Mi M ( IB ) 25 Sa G,  DRK Altkleider 
26 Do   26 So   
27 Fr   27 Mo   
28 Sa G 28 Di   
29 So   29 Mi B ( IB ) 
30 Mo   30 Do   
31 Di         

 
 

 
 
 

Abfallkalender 
 der  

Gemeinde Südlohn  
 

für die Monate  
August und September 2004 

 
 
 
 

 
M          = Restmüll (Graue Tonne) 
B          = Biomüll (Braune Tonne) 
P          = Papier (Blaue Tonne) 
W         = Wertstoff (Gelber Sack) 
U/EK    = Umweltmobil/E.-Kleingeräte 
Sch/EG= Schrott, Elektrogroßgeräte 
Sp        = Sperrmüll 
A          = Altkleidersammlung 
G          = Grünanlieferung 
Sü        = Bauhof Südlohn 
Oe        = Bauhof Oeding 
IB         = nur Innenbereich 
AB        = nur Außenbereich 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SÜDLOHN 
AUGUST     SEPTEMBER     
1 So   1 Mi B ( IB ) 
2 Mo   2 Do   
3 Di   3 Fr   
4 Mi B ( IB ) 4 Sa Oedinger Sommergarten 
5 Do   5 So   
6 Fr   6 Mo   
7 Sa   7 Di   
8 So   8 Mi P ( IB + AB) 
9 Mo   9 Do AB Schrott anmelden 
10 Di   10 Fr   
11 Mi P ( IB + AB) 11 Sa G 
12 Do   12 So Wiegboldfest 
13 Fr   13 Mo M (AB), Sch/EG 
14 Sa G 14 Di   
15 So   15 Mi B ( IB ) 
16 Mo M (AB), Sp (AB) 16 Do   
17 Di   17 Fr U/EK 
18 Mi B ( IB ) 18 Sa   
19 Do   19 So   
20 Fr   20 Mo Krammarkt 

21 
 

Sa  
  

21 Di W ( IB + AB ) 
22 So   22 Mi M ( IB ) 
23 Mo   23 Do   
24 Di W ( IB + AB ) 24 Fr G 
25 Mi M ( IB ) 25 Sa G, DRK-Altkleider 
26 Do   26 So   
27 Fr   27 Mo Sp (IB) 
28 Sa G 28 Di   
29 So   29 Mi B ( IB ) 
30 Mo   30 Do   
31 Di         
 

Bürger-
schützenfest 
Südlohn  

Bürger-
schützenfest 
Südlohn 


